
טיפוס מדריכי לקורס מועמדות טופס

אישיים פרטים. 1

א. שם ומשפחה בעברית ובאנגליתא –

טלפוניםב –
קבוע:

נייד:

כתובת:ג –

שנת לידה:ד –

)e-mailדואר אלקטרוני (ה –
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בטיפוס נסיון. 2

מטפס/ת משנת:א –
מוביל/ה משנת:ב –
מוביל/ה על אבני עיגון משנת:ג –
אילו קורסי טיפוס עשית, מתי, איפה, בהדרכת מי?ד –

באילו מדינות טיפסת על אבני עיגון, על בולטים, הרים?ה –

 מ' שטיפסת (מדינה, אתר, מסלול, אורך, קושי, שנה).300 מסלולים מעל 5ציין/י ו –
1.
2.
3.
4.
5.

  (בדרוג צרפתי) שהובלת על אבני עיגון (מדינה, אתר,6a מסלולים מעל 5ציין/י ז –
מסלול, אורך, קושי, שנה).

1.
2.
3.
4.
5.

 ציין/י הישגים נוספים שהיו לך בטיפוס: מסלולים מפורסמים, הרים גבוהים, מסלוליםח –
ארוכים, מפלי קרח, סולואים וכו'.

והסמכה השכלה. 3

השכלה (הקף בעיגול והשלם)א –
תיכונית/בוגר מכללה/אקדמאי/תארים נוספים:

הישראלים הטיפוס מדריכי עמותת

580472512. מס ר"ע

www.imga.org.il



הסמכות בתחום הטיפוס והגלישה בארץ (הקף בעיגול והוסף)ב –
מפעילי קירות/מדריכי גלישה/מדריכי טיפוס ספורטיבי

קורסים והסמכות מחו"ל (צרף תעודה):ג –

נוספים ופרטים חיים קורות
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